

# 법인등기 변경사항 공고

상법 제317조 및 당사 정관 제4조에 의거 2018년 3월 22일 당사 정기주주총회에서 가결된 안건을 반영한 법인 등기의 변경 사항을 공고합니다.

## 1. 본점

(변경전) 경상남도 창원군 영산면 서리상촌길 307-106

(변경후) 울산광역시 북구 모듈화산업로 115(효문동)

## 2. 공고방법

(변경전) 창원시내에서 발행하는 일간 경남신문에 게재한다

(변경후) 인터넷 홈페이지에 게재한다.

다만 부득이한 경우 전국에서 발행되는 신문에 공고한다

## 3. 발행할 주식의 총수

(변경전) 3,000,000주

(변경후) 100,000,000주

## 4. 사내이사 변경

(변경전) 이희방/도영민 이사

(변경후) 정석현/이동진/조재관 이사

## 5. 사외이사 선임

(변경전) -

(변경후) 김호영/오세화/이천용 이사

## 6. 감사위원회 구성

(변경전) -

(변경후) 김호영/오세화/이천용 위원

2018년 4월 12일

주식회사 센트랄모텍 대표이사 이종철